-‘DQ‘Y)%’]
"

CAP 21053 ik
CITTA’ DI CASTELLANZA 1 osssem E‘“ﬁ@
PROVINCIA DI VARESE ' , } o CF. 00252280128 JH

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
N. ~ 118 ReG DETERMINE paTa 3 FEB. Ii°

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO AFFITTI ANNO 2015 - MONOLOCALI ARREDATI E
NEGOZIO GESTITI DAL SERVIZIO TRIBUTI

SETTORE N. 4

Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO
CAPITOLO: / ACCERTAMENTO:  a

fase di predisposizione

\:&‘(O DEL BILANGIO 2015/2017 in
g N ¥

£4

E

b3

i}

I s BT o y
Data © * Fri 29 g Responsabile del ProcedimentggfAnir: _._])JI’/~ eni) F.to Anna Moreni
’ ’”%f:f{ E"L ﬁﬂ:&;’iﬁ’ ’
p «
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA . E LA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA —
3 FEB. 05 B
Data Il Responsabile del Settore (Rag, Cristina Bagatti) F.to Cristina Bagatti “‘:g
E’-

e e

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[} Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[l Vista la disponibilita di. pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copettura finanziatia;

93 FEB. 2015

Castellanza,
II. RESPONSABILE F.to Rag. Cristina Bagatti ARIO



Chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
F.to Cristina Bagatti

Chirivi
Typewriter
F.to Rag. Cristina Bagatti

Chirivi
Typewriter


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottosecritte, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLQO AFFITTI ANNO 2015 - MONOLOCALI ARREDATI E
NEGOZIO GESTITI DAL SERVIZIO TRIBUTI

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 15.01.2015 con cui si approva il PEG provvisorio
per lesercizio 2015 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2015;
VISTI:

e lart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

e Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale

degli uffici e det servizi;

PREMESSO che la gestione degli affitti dei monolocali arredati di proprieta comunale oltre che di un negozio
(Credito Valtellinese) & a carico del Servizio Trbuti/ Economato del Comune di Castellanza;
VISTI i prospetti riepilogativi allegati predisposti dal Servizio Tributi relativi ai canoni dovutt per la locazione di
monolocali arredati e di un negozio in relazione al’annualita 2015;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO lart. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

RICHIAMATTI gli artt. 4,5 e 7 del D.Lgs 118/2011;
ACCERTATA 1a disponibiliti sui capitoli del Bilancio 2015/2016/2017 in fase di predisposizione;

DETERMINA
1. di approvate il prospetto repilogativo allegato per la riscossione dei canoni di locazione dei monolocali
arredati e di un negozio pet P'anno 2015 predisposto dal ns. Servizio Tributi;
2. diaccertare le somme di cui al prospetto sottostante:

MISSIONE ESERCIZIO DI ESIGIBILITA' :
e~ |[IMPORTO- | PROGRAMMA R e e e
CAPITOLOD TITOLO CONTO  (V livello piano dei conti) CP/FPV 5015 | 2016 | 2017 | suec.
MACROAGGREATO
30000280 | € 24.108,00 30103200 E.3.01.03.02.002 CpP X
30000300 | € 1.898,80 3010300 E.3.01.03.02.002 Ccp X
Nei confronti dei creditoti:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Allegato elenco 2015 £ 26.006,80

3. di dare incarico al Tesoriere comunale - Banca Popolare di Sondro - per la nscossione del ruolo
anzidetto, in base alle attuali norme per la riscossione delle entrate patrimoniali;
4. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali;
5. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Papposizione det parer di
competenza ¢ la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




-LA SUESTESA DETERMINAZIONE

[SETTORE AFFARI GENER ALI]

-

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

mN_ 118 | Dara 1 3 FEB. 205

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to dr. M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i 21 FiB. 2015 N. g ﬁ Reg. Pubblic.

‘E—ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al glorno

T3 R, 0

F.to Guido Grimoldi : 1



Chirivi
Typewriter
F.to dr. M. Beatrice Colomba

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi

Chirivi
Typewriter




